
UCHWAŁA NR XXII/197/12
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego MPZP 
STRZAŁKOWA-SOLNIKI MAŁE 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. 2012.647-j.t.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla zespołu turbin 
wiatrowych, zwanego dalej MPZP STRZAŁKOWA-SOLNIKI MAŁE. 

§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w § 1 określono w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek

Strona 1Id: 01D5845D-F6AF-4555-B399-5140DB4FA704. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




